关于2019-2020学年研究生卓越奖学金、叶碧绿奖学金、国家奖学金、学业奖学金学院初评拟推荐名单公示
根据财政部、教育部《研究生学业奖学金管理暂行办法》（财教〔2013〕219号）、《关于做好研究生奖助工作的通知》、《研究生国家奖学金管理暂行办法》（财教〔2012〕342号）、《温州医科大学研究生国家奖学金管理办法》以及《温州医科大学研究生优秀奖学金管理暂行办法》的文件精神。经研究生本人申请，导师推荐，班级联评，学院初评。现将拟向学校推荐名单公布如下：
一、经学院审核、推荐，参加学校联评，最终名单由学校公示
卓越奖学金
 陈彦霖  陈琛斌  陈  亮   胡孙理  李  耀  胡宏悻  汤嘉豪
 董效禹  郝欣蕊  张普宏   麻飞飞
叶碧绿奖学金
詹景棣  陈亮  颜子健   罗小斌  张 颂  周君涵  李增强  陈孝冬 李佳锋
国家奖学金（博士）
潘佩佩   陈孝冬   顾孝洪   李琳超  郑思思  管小菊
学业一等奖学金 （博士）
潘佩佩  陈孝冬 郑思思  顾孝红 张普宏 杨艺 孙祥威 李琳超
管小菊 章巍腾 姜文晓 郑刚 吴弘强 黄崇安 叶阳 刘翊 朱进顺 黄倩倩
二、经学院审核，向学校推荐拟获奖名单
国家奖学金（硕士）
庄 壮  郑烜琦  黄锦锋  邵振轩  王 犇   汪金武  吴一凡
徐轶迟  李 阳  凌 怡   肖姝艺  余弋戈  宋競競
19级学业奖学金一等奖 儿科班（学术型）
孙伟越  涂昀嘉  陈海琼
19级学业奖学金一等奖 儿科班（专业型）
朱蒙权 于超琪
19级学业奖学金二等奖 儿科班（学术型）
张烨安 王乐颖 朱琼军 万锦贻 林瑶 周静莹 沈思佳 郑一惠
19级学业奖学金二等奖 儿科班（专业型）
郭丽微 潘慰吾 林婷婷 吕佳美 李芝霖 莫一琪
19级学业奖学金一等奖 外科班（学术型）
施益锋（卓越计划） 董效禹 周文贤
19级学业奖学金一等奖 外科班（专业型）
王星宇 杨欣欣 陈政泰
19级学业奖学金二等奖 外科班（学术型）
谢俊 马海伟 陈宏宇 倪励斌 何凌云
19级学业奖学金二等奖 外科班（专业型）
项之洋 胡新力 余伟 王旭辉 王权鹏 陈绍徊 石昊春 朱定朝 朱高升 陈博达
19级学业奖学金一等奖 麻醉班（学术型）
吕亚 王君武
19级学业奖学金一等奖 麻醉班（专业型）
唐玲
19级学业奖学金二等奖 麻醉班（学术型）
陈春江 陈丹 杨潜 胡鑫 阮娜褀
19级学业奖学金二等奖 麻醉班（专业型）
洪阿梅 许雯 徐超峰
19级学业奖学金一等奖 妇产班（学术型）
谢尚丹
19级学业奖学金一等奖 妇产班（专业型）
黄文斌
19级学业奖学金二等奖 妇产班（学术型）
潘雅舒 邹程
19级学业奖学金二等奖 妇产班（专业型）
林程雅 杨爽清 龚超超 张祉旋
19级学业奖学金一等奖 内科班（学术型）
邓立辉
19级学业奖学金一等奖 内科班（专业型）
王子豪 冷哲枫
19级学业奖学金二等奖 内科班（学术型）
许竞 张琦 谢荣容
19级学业奖学金二等奖 内科班（专业型）
翁莹倍 潘彬惠 池昌威 金双红 王雪 戎方宁
19级学业奖学金一等奖 综合一班（学术型）
林晶晶
19级学业奖学金一等奖 综合一班（专业型）
程慧 华佳贝
19级学业奖学金二等奖 综合一班（学术型）
袁晨晨 俞晓兰 朱安奇 龚佳红 金秘秘
19级学业奖学金二等奖 综合一班（专业型）
郑燕燕 祝颖超 张君美 顾琪璐 黄嫣然
19级学业奖学金一等奖 综合二班（学术型）
蒋欣宇 黄辉嵘
19级学业奖学金一等奖 综合二班（专业型）
陈秀
19级学业奖学金二等奖 综合二班（学术型）
任芳芳 林欣潞 吴秋吉 吴成华 黄施瑞 辛秀
19级学业奖学金二等奖 综合二班（专业型）
陈敏霞 石伟康 杨艳
18级学业奖学金一等奖 儿科班（学术型）
宋兢兢 傅嫦嫦
18级学业奖学金一等奖 儿科班（专业型）
戴铖钧 朱慧慧
18级学业奖学金二等奖 儿科班（学术型）
诸葛颖芝  陈开心 黄晓凯 王琳琳 朱津金 俞佳珂 翁婷婷
18级学业奖学金二等奖 儿科班（专业型）
章曼曼 陈晓祝 陈小春 许丹芬 高宇燕 骆佳祺
18级学业奖学金一等奖 外科班（学术型）
邵振轩 郑烜琦
18级学业奖学金一等奖 外科班（专业型）
黄锦锋 王犇 汪金武
18级学业奖学金二等奖 外科班（学术型）
陈亮 楼志凌 谷明豹 罗小斌 陈琛斌 张晨曦
18级学业奖学金二等奖 外科班（专业型）
颜子健 詹景棣 吴一凡 戴高乐 陈彦霖 吴晨宇 刘军玲  施方灵 李佳峰
18级学业奖学金一等奖 麻醉班（学术型）
李阳 李增强 麻飞飞
18级学业奖学金二等奖 麻醉班（学术型）
马敏奇 陈蒙蒙 谢慈善 崔燕华 季敏鹏
18级学业奖学金二等奖 麻醉班（专业型）
王长红 刘浩然 蔡宇航 蓝海燕 严金平 周盈丰
18级学业奖学金一等奖 妇产班（学术型）
徐轶迟 张 颂
18级学业奖学金一等奖 妇产班（专业型）
周君涵
18级学业奖学金二等奖 妇产班（学术型）
张铭瑶  潘淳宇  周彤
18级学业奖学金二等奖 妇产班（专业型）
高英 许婷 宓佳莹 林明明
18级学业奖学金一等奖 内科班（学术型）
俞永炜
18级学业奖学金一等奖 内科班（专业型）
庄壮 林元楠
18级学业奖学金二等奖 内科班（学术型）
陈 霞 金颖莉
18级学业奖学金二等奖 内科班（专业型）
杨文彬 章静 李绍勋 滕洋洋
18级学业奖学金一等奖 综合一班（学术型）
傅 欢
18级学业奖学金一等奖 综合一班（专业型）
吴诗媛 凌 怡
18级学业奖学金二等奖 综合一班（学术型）
徐莎莎 沈伟敏 钱晓丽 连奕智
18级学业奖学金二等奖 综合一班（专业型）
程子承 梁海勇 黄晓燕 陶林霜 赵梦滢 程丽君
18级学业奖学金一等奖 综合二班（学术型）
肖姝艺
18级学业奖学金一等奖 综合二班（专业型）
赵苹荟
18级学业奖学金二等奖 综合二班（学术型）
余弋戈 汪煜 金其可 薛甜甜
18级学业奖学金二等奖 综合二班（专业型）
姜集聪 徐茂晟 余文权 谢朵朵
 如有异议请以书面、邮件、电话等形式于2020年10月16日20：00前与学院研究生管理科反映。联系电话：0577-88002741， E-mail：delcyjsglk@163.com
第二临床医学院研究生教育管理科
2020年10月10日